滋賀県レイカディア大学彦根キャンパス 第１０期 サポートの会

広報・情報室 大学だより編集会議 議事録 （敬称略）

報告日 令和４年１０月２３日 報告者 谷口 惣亮

議題・目的 大学だより彦根キャンパス ２４号編集会議 第３回

日 時  令和４年１０月２２日（土） ２０時～２１時２０分

場 所  Ｚｏｏｍ会議

出席者  ７名  田中、藤森、、川口、田井中、前田、廣田、谷口

1. 大学だより２４号 ２回目レビュー

 ・指摘事項については、会議の中で修正した。（詳細は、221023_大学だより24号V5を参照）

   彦根キャンパスの紹介内容は、事務局の指摘で何ヶ所か修正

   強調する語句に｢ ｣を何ヶ所かつけた    編集後記のフォントもMSPゴシックに変更

写真のレイアウトオプションの文字の折り返しを｢狭く｣｢ページ上の位置を固定｣に変更

2．今後の日程について

 ・ 今回でほぼ校正は終了したので、予定していた｢第４回編集会議 Zom③｣は開催しない。

 ・ 今回の校正後の｢221023_大学だより24号V5｣の最終確認（10月23日に添付ファイルで送付）

    訂正箇所があれば、10月24日（月）中に 〔編集委員・3役・一之瀬〕

 ・ 事務局には、田中室長から最終確認を依頼 10月25日（火）中に

 ・ 最終校正版（V6）を10月26日（水）に添付ファイルにて送付予定 その後、印刷手配（田中室長）

3.発送作業について

 ・ 11月14日（月）10時より 彦根キャンパス（アル・プラザ彦根 ４階 コージータウン）

   ※ 彦根キャンパスは９時30分以降にしか利用できません。

 ・ 編集委員の方はできるかぎりご協力お願いします。（地域活動プロジェクトの方にも協力依頼）

4.その他

 ・ レイカディア大学彦根キャンパスのＴＯＰページの写真は、事務局の要望でコージータウンの４枚の

写真の組み合わせ画面に変更。

（キャンパスの場所は、アル・プラザだがアル・プラザの印象が強すぎるため）

・ ホームページ講習会の日程（予定）

   １回目 12月19日（月）  ２回目 １月23日（月） 彦根キャンパス コージータウン内

講師は田井中さんに依頼済  広報・情報室の方々の協力をお願いします。